VAIC86600X - AC1692E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005371 - 23/10/2023 - 1.7 - U

Ministero dell’Istruzione e del Merito — Istituto Comprensivo “Ezio Crespi” —

SCUOLA SOSTENTTRICE
DEI DIRITTT VAIC86600x

Via Comerio, 10 Busto Arsizio (VA) Tel. 0331/684288 Fax 0331695999 E-mail VAIC86600x@istruzione. it

Sito: www.comprensivocrespi.edu.it PEC: VAIC86600x@pec.istruzione.it

Prot. n. (vedi segnatura)
Circ. n. 70 Busto Arsizio, 23/10/2023

Ai Sigg. Membri Consigli
Intersezione

Al Consiglio di Istituto

All’albo

Oggetto: Consigli di intersezione - Decreto di nomina - Anno scolastico 2023/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’art. 23 del D.P.R. 31.05.74 n. 416;

VISTO ’art. 13 O.M. 14.11.74;

VISTA I’O.M. n. 215 del 15.07.91;

VISTA la C.M. n. 523 del 18.08.97:

VISTO I’esito delle votazioni per le elezioni dei Consigli d’Intersezione effettuate il giorno 16.10.2023
(per la scuola dell’Infanzia “Villa Sioli”),

DECRETA

1) i Consigli di Intersezione dell'lstituto Comprensivo "E. Crespi" di Busto Arsizio risultano cosi
composti per I’anno scolastico 2023/2024:

SCUOLA DELL'INFANZIA "VILLA SIOLI"

SEZIONE GENITORE DOCENTI
PALLONCINO |PRANDONI ALIDA
ARANCIONE
PALLONCINO | PAGANINI MICHELA DOCENTI RISPETTIVE CLASSI
BLU
PALLONCINO | PAGLINI LAURA
GIALLO

Eventuali ricorsi dovranno essere presentati all’Ufficio di Segreteria entro il termme di 5 (cinque) giorni
dalla data di pubblicazione del presente decreto. ~

| Profssa%}ﬁ;ﬂ&da Truppi
N ' ‘_7- : ”’ %



